DA VIGÊNCIA, DO PREÇO, PRAZOS E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

CLÁUSULA SEGUNDA: A vigência do presente contrato será de 10 (dez) dias, a contar de 
sua assinatura. Não será permitida a subcontratação parcial ou total do objeto contratado.  

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 2.300,00 (dois mil e 
trezentos reais), a ser paga mediante a apresentação de nota fiscal em até 05 (cinco) dias, 

após o evento, na conta abaixo indicada.  

Banco BANRISUL 

Agência: 0130 
Conta: 06.162413-07 – Cenci Serviços de Estofaria Ltda. 

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA